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Naam wedstrijd:

Provinciale Kampioenschappen korte baan

Wedstrijdsoort: NED.KK, Regio Kampioenschap

Locatie: Rotterdam

Naam zwembad: 25m, Zwemcentrum

Organisatie: KNZB Regio West k [ o 1\

NZG

Sessie: 4,

Aantal banen: 10

Tijdmeting: Automatisch

Datum: 10-11-2024

Juryvergadering: 12:45

Inzwemmen: 12:45 -

Aanvang: 13:30

Einde:
# Jury Naam Bev. Opm.
1 Scheidsrechter Dhr. J.M.C. Bosman 13K
2 Kamprechter Mevr. L. Goderie 23JaK
3 Kamprechter Mevr. A.C.L.M. Hogervorst-Apperloo 3K
4 Kamprechter Dhr. H.J. Simons 123JK
5 Kamprechter Mevr. M. M. Hesper - van Peet 3K
6 Starter Dhr. R.A. van den Eijk 23JK
7 Jurysecretaris Mevr. M. A. van Dee-van Eijk 23JK
8 Jurysecretaris Mevr. F. de Waart 3J
9 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 3J
10 Tijdwaarnemer Dhr. H. Leusink 3JaK
11 Tijdwaarnemer Mevr. W. Bijman-Lagcher 3
12 Tijdwaarnemer Mevr. J.M.W. Evers-Aarden 13JK
13 Tijdwaarnemer Dhr. R Liebrechts 3
14 Tijdwaarnemer Mevr. L. Evers 3J
15 Tijdwaarnemer Dhr. E. van der Weide 4
16 Tijdwaarnemer Dhr. D. Voskamp 3JK
17 Tijdwaarnemer Dhr. G. Bijl 3J
18 Tijdwaarnemer Dhr. G. Knijnenburg 3
19 Tijdwaarnemer Dhr. G.B.M Posthoorn 3JK
20 Tijdwaarnemer Mevr. C. Boonstra 13JK
21 Tijdwaarnemer Dhr. E. Looden 23JaK
22 Tijdwaarnemer Dhr. B. den Heijer 3JK
23 Tijdwaarnemer Mevr. R.M. van Nielen 3
24 Tijdwaarnemer Dhr. D. Stoppelenburg 3
25 Tijdwaarnemer Mevr. D. van Rhoon 4
26 Tijdwaarnemer Dhr. G.J van der Knaap 23JK
27 Tijdwaarnemer Mevr. M Ouwehand 3JK
28 Tijdwaarnemer Dhr. A.A. van der Mast 3J
29 ETW Dhr. A.C.J. van Tilburg 123JK
30 ETW Dhr. W. van Berkel

Opmerkingen:

Handtekening Scheidsrechter,

Handtekening Jurysecretaris,



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

4 - zondag 10 november 2024

10-11-2024 - 13:30

Programmanr. 24
10-11-2024 - 13:30

Heren, 100m vrije slag

2012 en eerder
Startlijst

naam
Serie 1 van 14, 13:30

3 Luuk Bijman
4 Yiteng Thomas Fan
5 Henk de Mooij

Serie 2 van 14, 13:30

1 Faruk Mesanovic
Kaj van der Ham
Aayush Pillai
Niek de Grave
Ruben Pes

Loek van Lith
Joseph Crott
Thijs Valkenburg

O~NO O A~WN

Serie 3van 14, 13:35

o

Teun Evers

Ghalil Lodder

Finn Knijnenburg

Jelle van Antwerpen
Koen van Merrienboer
Heorhii Bohachov
Anton Stevens
Orlando Caffaggi

Fred Grohn

©CoO~NOOOUDWNPRE

Serie 4 van 14, 13:35

Kris Stoyanov
Wanja Chepenko
Jake van Duivendijk
Rens van der Es
David van der Valk
Noah Kuyper
Izayah Castillo

Dj Nobel

Jack Boudestein
Enrico Avella

©oo~NO O~ WNREO

Serie 5 van 14, 13:40

Vince van Dam

Tygo van Berkel
Roemer Bindels

Luuk Schippers
Jochem Evers

Daniel Gospodinov
Mahdi Jaghori

Noah Abdullsada
Rufus Zorge
Yaroslav Budylevskyi

o

©oO~NO O WNPE

Fryderyck Krys Straszak

vereniging

NieMo Barracuda
Z&PC Rotterdam
SG LinK-ZV Zoetermeer

Blue Marlins
ZVL-1886

Blue Marlins
Z&PC Alkemade
AZL

ZVL-1886

GZC DONK
\WAVY4

MNC Dordrecht

ZVL-1886

Wiekslag

De Columbiaan

SG Hoeksche Waard

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Westland

Z&PC Rotterdam

Blue Marlins

ZVL-1886

Blue Marlins
ACZ

Blue Marlins

De Geul
Wiekslag

De Watervogels
Blue Marlins

De Gooye

Blue Marlins

De Columbiaan

ACZ

De Geul

Blue Marlins
Poseidon'56
ZVL-1886

De Duck

DSz

ZZ&PC De Devel
De Gooye

NieMo Barracuda

inschrijftiid

1:16.39
1:15.64
1:16.36

1:14.37
1:13.54
1:13.29
1:12.57
1:12.90
1:13.51
1:14.36
1:15.51

1:11.95
1:11.72
1:11.11
1:10.40
1:09.85
1:10.04
1:11.07
1:11.42
1:11.75
1:12.50

1:09.40
1:09.04
1:08.20
1:07.70
1:07.51
1:07.62
1:07.83
1:08.46
1:09.32
1:09.72

1:06.97
1:06.37
1:05.94
1:05.55
1:04.92
1:05.19
1:05.68
1:06.16
1:06.96
1:07.18

201200201
201003049
201200681

201003925
201100325
201102663
201200403
201100931
201200683
201101045
201201511

201101853
201101965
201000711
201101319
201100011
201101623
201103177
201002733
201203059
201103499

201201505
201102065
201000945
201000583
201100519
201000975
201100311
200901539
201103487
201000727

201000405
201000327
201003335
200901161
200903423
200803567
201003745
201002411
201000443
200903563

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 1



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag

Serie 6 van 14, 13:40

OO ~NOOU A~ WNREO

Thomas Braat
Nathan Creyf

Art Jin van der Ent
Sven Helmers
Kris Westerhout
Eli Fieret

Idse Eisses
Jordan Neyhoft
Luca Kamps
Jamie Kannegieter

Serie 7 van 14, 13:40

o

© 0O ~NO O WN PR

Fabrice Poot

Finn de Heij

Avner Weigel

Joéll van der Meiden
Lucas Bongers
Girish Nolden

Bart Geelen

Emin Karadeniz
Thijs Jonkman
James Lawton

Serie 8 van 14, 13:45

©Co~NoOOUh~h WNEO

Sascha Timmer
Twan Huisman
Janu Nolden
Pascal van Haren
Jim Geestman
Isaak van der Eijk
Thom Veldhoen
Renzo Steller
Esper Paans

Seth van den Dool

Serie 9 van 14, 13:45

o

©oO~NO U WN PP

Niek Sonneveld

Sven Markkus Eschbach
Niels van der Mast

Thijs Visser

Erik Simons

Yassine Mellah

Pepijn van Egmond
Robin van Beek

Joshua de Meneges
Aditya Winterberg

Serie 10 van 14, 13:45

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Rik Doornenbal

Sander luga

Menno Wieringa

Bjorn Rijkaart

Saviél Armand

Domingo Togores Rodriguez
Erik van Gemert

Rob Lugtenburg

Ryan van den Ouden

Lars Stout

AZC

WZK Zwemmen
Blue Marlins
Blue Marlins
ZZ&PC De Devel
GZC DONK
\WAVY4

Wiekslag

AZL

Z&PC Rotterdam

De Watervogels

BZ&PC

Z&PC Rotterdam

ZV Vlaardingen-Schiedam
Z0B'66

Blue Marlins

ZVL.-1886

Wvz

De Duck

De Columbiaan

AZC

\WAVY4

Blue Marlins
NieMo Barracuda
Poseidon'56
WZK Zwemmen
ZZ&PC De Devel
\WAVY4

ZZ&PC De Devel
Blue Marlins

\WAVY4

ZZ&PC De Devel

Z0B'66

NieMo Barracuda

WZK Zwemmen

Feijenoord Albion Zwemclub
wvz

ZVL-1886

Blue Marlins

Blue Marlins

Blue Marlins

Feijenoord Albion Zwemclub
ACZ

wvz

ACZ

Blue Marlins

Poseidon'56

Blue Marlins

Poseidon'56

NieMo Barracuda

1:04.14
1:03.56
1:03.22
1:01.65
1:01.51
1:01.61
1:02.52
1:03.36
1:03.81
1:04.89

1:00.98
1:00.87
1:00.54
1:00.09

59.80

59.99
1:00.24
1:00.77
1:00.97
1:01.14

59.40
59.13
59.04
59.02
58.25
58.79
59.03
59.09
59.37
59.57

58.07
56.98
56.44
56.17
55.43
55.76
56.24
56.59
57.31
58.10

54.96
54.68
53.92
53.47
53.19
53.37
53.75
54.18
54.75
55.24

200802269
200903557
200903785
200802765
201000883
200903463
200900009
201000765
200900891
200800563

200800757
200900411
200900697
200903439
200800903
201000087
200700473
200804047
201000481
200700745

200902987
200702207
200600289
198704101
198300699
200703689
200901159
200701141
200100607
200803809

200802631
200602013
200401917
200502129
198902845
200502159
200402309
199704023
200205029
200800953

199805913
200101389
200500927
200601337
200204461
199705681
200300587
200201123
199900377
200600199

S14

S15

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 2



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 14, 13:50

0 Gijs van der Lee AZC 1:07.05 201101237
1 Costijn van Elst Blue Marlins 1:06.18 201100317
2 Harang Bom Blue Marlins 1:05.41 201100355
3 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:05.17 201101509
4 Mees Janssen DSz 1:00.59 201102025
5 Lev Rudman Blue Marlins 1:02.64 201102343
6 Joep Lindhout NieMo Barracuda 1:05.22 201100873
7 Nout de Roo Blue Marlins 1:05.75 201103345
8 Thijs van Kints BZ&PC 1:06.81 201101059
9 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:07.43 201100617
Serie 12 van 14, 13:50
0 Bink de Vries AZC 58.91 200901887
1 Jan Schouten Z\VL-1886 58.82 200902305
2 Paul Ruitenberg De Geul 58.04 200900979
3 Alexander van der Maaten Blue Marlins 56.37 200903251
4 Wanne van Geest ACZ 55.21 200901425
5 Ivo Bot Wiekslag 55.96 200900509
6 Neo Reiber Feijenoord Albion Zwemclub 57.23 200900699
7 Thygo van de Peppel Blue Marlins 58.07 200901101
8 Sven Mulder Wwvz 58.82 200901655
9 Avery Arrindell ACZz 58.93 200902655
Serie 13 van 14, 13:50
0 Twan Hoogervorst De Columbiaan 57.47 200700741
1 Ties Lakke ACZ 57.20 200703517
2 Daan Borst NieMo Barracuda 56.54 200801435
3 Tygo Gerts Blue Marlins 55.38 200704077
4 Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 50.89 200700005
5 Tim Boerefijn wvz 53.87 200802815
6 Fabian Riedijk Blue Marlins 55.75 200800603
7 Mika Bindels Blue Marlins 56.69 200701239
8 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 57.42 200800277
9 Alex Woe Poseidon'56 57.61 200801393
Serie 14 van 14, 13:55
0 Borys Rudman Blue Marlins 51.96 200504479
1 Daan Hogerhuis De Columbiaan 51.76 200300317
2 Jakob Gerber Blue Marlins 50.99 200604473
3 Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub 49.27 200100615
4 Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 48.44 200301321
5 Michael Smink Blue Marlins 48.57 200302169
6 Erikas Grigaitis Blue Marlins 50.29 200205153
7 Jeroen Baars NieMo Barracuda 51.15 199200031
8 Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 51.81 200300357
9 Daan Sonneveld wvz 52.59 200601085
Programmanr. 25 Dames, 100m rugslag 2012 en eerder
10-11-2024 - 13:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 13:55
0 Esmeralda Elbers Blue Marlins 1:36.94 200404888
1 Fee Sevenants De Watervogels 1:29.86 201201884
2 Elise Batist De Duck 1:26.01 201201174
3 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.53 201200982
4 Femke Sonneveld Poseidon'56 1:22.97 200902802
5 Nora Jongkoen Z0OB'66 1:24.49 201100984
6 Carmen Thijs De Duck 1:25.64 201202980
7 Melanie Sonder z.c De Schotejil 1:27.86 200900478
8 Aminata Turay NieMo Barracuda 1:33.70 200900282 S10 8
9 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:43.16 201003900 S14

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 3



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 8, 13:55

Jet Hogervorst
Samantha Eagleton
Eefje van Hinsbergen
Britt van de Reep
Anouk Cornelissen
Nikki de Heij

Sophie Hoogervorst
Annick Gorissen
Naevia Verschoor
Elvira Rakels

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 3 van 8, 14:00

Sarah van Roon
Sarah van Elleswijk
Eva de Kieviet
Tess Liebrechts
Abya Buscop
Anouk de Jong
Nienke v. Weenen
Stella Nicoud
Lieselot Penning
Saar de Graaf

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 4 van 8, 14:00
Emma Putters
Merel Doest
Esmee de Raadt
Famke Franzen
Breanna Belmar
Jasmijn Schoonen
Nina Tetteroo
Annika Binneveld

Guusje van Geest
Anouk Mulder

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 5 van 8, 14:05

Alaine Dumont
Julia Bannatyne
Rozalia Diederiks
Milou Filemon
Malin Roozeboom
Odenza Soselisa
Simone Brobbel
Chloé in 't Veen
Eliza Bijl

Fanni Farkas

o

©oO~NO U WN PP

Serie 6 van 8, 14:05

Suuz Griekspoor
Wictoria Diederiks
Gwen Hermans

Julia Dabrowska

Nina van der Schrier
Anouk Steller

Raegan Belmar

Tess Meeuwissen

Elin Riedijk

Hadewych Forschelen

o
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De Columbiaan
Blue Marlins
Blue Marlins

De Columbiaan
De Watervogels
BZ&PC

AZC

Blue Marlins
AZC

Blue Marlins

ZVH

wvz

SG Hoeksche Waard

GZC DONK

z.c De Schotejil

GZC DONK

z.c De Schotejil

WZK Zwemmen

ZZ&PC De Devel

ZV Vlaardingen-Schiedam

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
Feijenoord Albion Zwemclub
z.c De Schotejil

Blue Marlins

Wiekslag

De Columbiaan

De Duck

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Columbiaan

De Watervogels
BZ&PC

ZVL-1886

Blue Marlins

\WAVY4

Blue Marlins

SG Hoeksche Waard
\WAVY4

De Kempvis

De Columbiaan

Noordwijkerhout
ZVL-1886

De Columbiaan
Blue Marlins
AZC

\WAVY4

Blue Marlins

De Columbiaan
Blue Marlins
MNC Dordrecht

1:22.71
1:21.76
1:21.45
1:21.02
1:20.87
1:21.00
1:21.43
1:21.73
1:22.11
1:22.80

1:20.29
1:19.73
1:19.56
1:18.85
1:18.23
1:18.76
1:19.47
1:19.64
1:20.09
1:20.52

1:17.68
1:17.60
1:16.03
1:15.05
1:14.21
1:14.62
1:15.47
1:17.46
1:17.60
1:18.22

1:16.57
1:15.01
1:13.82
1:12.63
1:04.26
1:11.41
1:12.88
1:14.06
1:16.42
1:17.08

1:12.59
1:11.76
1:10.04
1:09.78
1:05.60
1:09.14
1:09.87
1:10.55
1:12.35
1:13.48

201200738
201103862
201002252
201001084
201100084
201101194
201100252
201002248
201201976
201001238

201101366
201101126
201202064
201000212
201100056
200902506
201000282
200903706
201200052
201101264

201001738
201001142
201002328
201000058
201004068
200901196
201000048
201001268
201200352
201200962

201102140
201201020
201100904
201100078
201100006
201101780
201200058
201100010
201103782
201100360

200901204
200900758
200900058
201000300
201000444
201000004
201004070
201000370
201002056
200903572

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 4



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag

Serie 7 van 8, 14:05

0 Linette van Elst Blue Marlins 1:23.54 200801266
1 Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:17.31 200700220
2 Jade Belmar Blue Marlins 1:13.07 200704900
3 Annigue Rupke \WAVY4 1:08.53 200700876
4 Jade van der Schrier AzZC 1:07.09 200800692
5 Annedieke Scholte Blue Marlins 1:08.40 200701110
6 llse Rozema Blue Marlins 1:11.00 200803318
7 Violetta Pflug Blue Marlins 1:14.27 200804704
8 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.24 200802010
9 Nina-Sofia Arkesteijn ACZz 1:23.76 201101670
Serie 8 van 8, 14:10
0 Alina Verga Blue Marlins 1:08.00 200603112
1 Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:07.60 200500552
2 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.26 200503292
3 Julia Notenboom De Columbiaan 1:05.04 200302596
4 Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 1:00.60 200203124
5 Marit Huisman wvz 1:04.89 200502620
6 Lynn Blommers Blue Marlins 1:06.03 200105062
7 Guusje van Lent Feijenoord Albion Zwemclub 1:06.49 200203898
8 Carmen Lems ACZz 1:07.96 200402632
9 Jelsie van Ruijven ZVL-1886 1:08.95 200500282
Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
10-11-2024 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5, 14:10
2 Tygo van Berkel De Geul 3:14.05 201000327
3 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 2:44.14 200602013
4 Mart de Koning ZOB'66 2:36.54 200203253
5 David Kievit z.c De Schotejil 2:37.45 199900325
6 Nathan Creyf WZK Zwemmen 3:12.98 200903557
Serie 2 van 5, 14:15
2 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 3:20.16 201200681
3 Thijs Valkenburg wvz 3:11.81 201201511
4 Luca Monster SG Hoeksche Waard 2:44.43 201100343
5 Finn Knijnenburg De Columbiaan 3:03.33 201101319
6 Gijs van der Lee AZC 3:18.09 201101237
Serie 3 van 5, 14:20
0 Idse Eisses wvz 2:57.75 200900009
1 Oden Hankins Blue Marlins 2:52.24 200902301
2 Luka Arkesteijn ACz 2:49.39 200903023
3 Duco de Gelder Blue Marlins 2:36.83 201000217
4 Adriaan Coppelmans AZC 2:33.02 200903243
5 Tristan Fredema Blue Marlins 2:34.99 200903699
6 Jan Schouten Z\VL-1886 2:45.86 200902305
7 Jason Xu Blue Marlins 2:51.00 201001079
8 Thijs Bijman NieMo Barracuda 2:54.26 200901111
9 Hamza Rafaan Blue Marlins 3:06.17 201003527

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 5



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 26, Heren, 200m schoolslag

Serie 4 van 5, 14:25

1 Fabrice Poot De Watervogels 2:50.60 200800757
2 Lucas Bongers ZOB'66 2:48.44 200800903
3 Denzel Barthen wvz 2:33.55 200700147
4 Twan Huisman Wwvz 2:29.71 200702207
5 Floris van der Valk Wiekslag 2:31.83 200801891
6 James Lawton De Columbiaan 2:40.36 200700745
7 Seth van den Dool Blue Marlins 2:49.51 200803809
8 Esh Nolden Blue Marlins 2:53.07 200800145
Serie 5 van 5, 14:25
0 Jasper Groen ACZ 2:35.63 200602325
1 Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub 2:31.05 200201077
2 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:26.91 199701805
3 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:22.68 200100475
4 Joost de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 2:15.92 200000255
5 Roan van der Weide Blue Marlins 2:20.33 200601629
6 Viktor Koets Blue Marlins 2:23.77 200201677
7 Hessel de Jong ACZ 2:28.57 200602753
8 Paul van Grol GZC DONK 2:32.72 199602951
9 Thijs Visser NieMo Barracuda 2:36.29 200502129
Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag 2012 en eerder
10-11-2024 - 14:30 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4, 14:30
4 Odenza Soselisa Blue Marlins 2:37.02 201101780
5 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 3:11.01 201100168
Serie 2 van 4, 14:35
0 Melanie Sonder z.c De Schotejil 3:44.61 200900478
1 Nina Tetteroo De Columbiaan 2:53.19 201000048
2 Grace Peters Feijenoord Albion Zwemclub 2:41.88 200901474
3 Mariia Kostina Blue Marlins 2:37.21 201002042
4 Tess Vonk De Geul 2:31.37 200900024
5 Erin de Jong GZC DONK 2:34.74 201000024
6 Jorja Verschoor AZC 2:41.70 200902640
7 Gwen Hermans De Columbiaan 2:43.18 200900058
8 Luna Schipper ZOB'66 2:58.82 200900364
Serie 3 van 4, 14:40
4 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 2:55.64 200701788
Serie 4 van 4, 14:40
3 Donna van der Meer BZ&PC 2:40.88 200601146
4 Roos van Esch ACZ 2:37.21 198200468
5 Laura'tLam De Geul 2:38.77 200603376
6 Esmeralda Elbers Blue Marlins 3:45.91 200404888

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen

6-11-2024 11:16 - pagina 6



Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 28
10-11-2024 - 14:45

Heren, 400m vrije slag

2012 en eerder
Startlijst

naam
Serie 1 van 5, 14:45

4 Rufus Zorge
5 Dj Nobel

Serie 2 van 5, 14:55
Niek de Grave
Koen van Merrienboer
Sander de Bruin
Joep Lindhout
Thijs van Kints

Lev Rudman

Kris Stoyanov
David van der Valk
Wanja Chepenko
Henk de Mooij

O oOo~NOUIh WNEO

Serie 3 van 5, 15:00
Avery Arrindell
Jochem Evers

Eli Shields

Aidan van der Stelt

o

Ivo Bot

Dax van den Nouland
Eli Fieret

Luca Kamps

Thijs Bijman

© o ~NO O BhWN PR

Serie 4 van 5, 15:05
Thomas Braat
Isaak van der Eijk
Gijs Hartwijk
Denzel Barthen
Yarno van Dam
Boele B6hm

Joey Pop

Twan Hoogervorst
Fabian Riedijk

o~NOoOU~AWNEFO

Serie 5 van 5, 15:10
1 Niels Albrechts
Jorian Tanis
Ivo Stolk
Borys Rudman
Bas Blanker
Guus Hoogduin
Lars Stout
Sander luga

o~NO O WN

Sverre van der Zwaan

vereniging

De Gooye
De Gooye

Z&PC Alkemade

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZZ&PC De Devel

NieMo Barracuda

BZ&PC

Blue Marlins

Blue Marlins

Wiekslag

ACZ

SG LinK-ZV Zoetermeer

ACZ

ZVL-1886

NieMo Barracuda
Blue Marlins
\WAVY4

Wiekslag

Blue Marlins
GZC DONK

AZL

NieMo Barracuda

AZC

WZK Zwemmen
ZVL-1886

\WAVY4

ACZ

Blue Marlins

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Columbiaan

Blue Marlins

z.c De Schotejil

Feijenoord Albion Zwemclub
Feijenoord Albion Zwemclub

Blue Marlins
ACZ

Z\VL-1886

NieMo Barracuda

Feijenoord Albion Zwemclub

inschrijftijd

5:43.02
5:51.56

5:55.21
5:44.72
5:25.86
5:17.87
4:48.26
4:56.08
5:19.58
5:34.49
5:48.07
5:57.94

5:10.81
5:04.14
4:47.98
4:34.63
4:22.88
4:28.75
4:37.08
5:03.19
5:05.94
5:20.42

5:04.62
4:30.85
4:25.26
4:07.49
4:04.27
4:04.64
4:25.21
4:25.86
4:41.70

4:36.83
4:19.56
4:13.16
3:57.03
4:08.73
4:16.79
4:32.79
4:37.21

201000443
200901539

201200403
201101623
201100617
201100873
201101059
201102343
201201505
201100519
201102065
201200681

200902655
200903423
201000407
200900901
200900737
200900509
201000071
200903463
200900891
200901111

200802269
200703689
200800573
200700147
200800115
200700739
200800277
200700741
200800603

198800039
199900327
200100615
200504479
200601497
200201069
200600199
200101389

S14

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 29
10-11-2024 - 15:15

Dames, 50m rugslag

2012 en eerder
Startlijst

naam
Serie 1 van 7, 15:15

3 Aminata Turay
4 Jente Parlevliet
5 Esmeralda Elbers

Serie 2 van 7, 15:20
Olivia Czaja-Maniak
Lieselot Penning
Femke Sonneveld
Jolene van Dam
Anouk Mulder

Lisa Maat
Samantha Eagleton
Nina-Sofia Arkesteijn
Elise Batist

Eline van Berkel

o

©CoO~NOU_WNPRF

Serie 3van 7, 15:20

Anouk Cornelissen
Aguila Dolsma
Annika Binneveld
Emma Putters
Suuz Griekspoor
Iris Boeters
Breanna Belmar
Elvira Rakels
Babet Meskers
Eva de Kieviet

o

© O ~NOOU D WN P

Serie 4 van 7, 15:20

Abya Buscop
Naevia Verschoor
Milou Filemon
Julia Bannatyne
Malin Roozeboom
Odenza Soselisa
Simone Brobbel
Alaine Dumont
Guusje van Geest
Jet Hogervorst

o

O©CoO~NOUORrWNPRF

Serie 5 van 7, 15:20

Anouk de Jong

Tess Meeuwissen
Raegan Belmar
Julia Dabrowska
Nina van der Schrier
Anouk Steller
Famke Franzen
Gwen Hermans
Wictoria Diederiks
Stella Nicoud

o

© O ~NOU D WNPE

vereniging

NieMo Barracuda
Noordwijkerhout
Blue Marlins

Blue Marlins
ZZ&PC De Devel
Poseidon'56
NieMo Barracuda
De Columbiaan
ZOB'66

Blue Marlins
ACZ

De Duck

De Geul

De Watervogels

Blue Marlins

De Duck

ZV Vlaardingen-Schiedam
Noordwijkerhout
Westland Swimming Stars
Blue Marlins

Blue Marlins

Aquadraat

SG Hoeksche Waard

z.c De Schotejil

AZC

Blue Marlins

BZ&PC

\WAVY4

Blue Marlins

SG Hoeksche Waard

De Watervogels

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Columbiaan

GZC DONK

De Columbiaan
Blue Marlins
Blue Marlins
AZC

wvz

z.c De Schotejil
De Columbiaan
ZVL-1886

WZK Zwemmen

inschrijftijd

43.85
42.83
43.34

40.83
40.36
39.39
38.20
37.52
38.16
39.26
39.95
40.52
41.64

37.44
37.32
35.88
35.41
34.97
35.13
35.50
36.96
37.42
37.46

37.05
36.76
35.20
32.70
29.50
32.36
34.17
35.35
36.94
37.06

33.65
33.62
32.49
32.24
31.23
32.01
32.38
32.68
33.64
34.46

200900282
201003900
200404888

201000402
201200052
200902802
201201344
201200962
201100974
201103862
201101670
201201174
201200232

201100084
200603902
201001268
201001738
200901204
200900856
201004068
201001238
201100432
201202064

201100056
201201976
201100078
201201020
201100006
201101780
201200058
201102140
201200352
201200738

200902506
201000370
201004070
201000300
201000444
201000004
201000058
200900058
200900758
200903706

S10 8

S14
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Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 29, Dames, 50m rugslag

Serie 6 van 7, 15:25

0 EvaEhlert GZC DONK 36.29 201002026
1 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 35.97 200701788
2 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 32.44 200702290
3 llse Rozema Blue Marlins 31.54 200803318
4 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 31.00 200800736
5 Mila Oomens NieMo Barracuda 31.22 200700016
6 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 32.15 200700812
7 Jade Belmar Blue Marlins 33.91 200704900
8 Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 36.00 201000282
9 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 36.95 201001142
Serie 7 van 7, 15:25
0 Amber Hesper NieMo Barracuda 32.95 200202188
1 Carmen Lems ACZ 31.74 200402632
2 Julia Notenboom De Columbiaan 30.79 200302596
3 Jelsie van Ruijven Z\VL-1886 30.60 200500282
4 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 29.65 200503292
5 Guusje van Lent Feijenoord Albion Zwemclub 29.92 200203898
6 Lynn Blommers Blue Marlins 30.76 200105062
7 Lyke Buscop z.c De Schotejil 31.33 200500552
8 Sylvie de Jong De Linge PCG 32.85 200404468
9 Laura Tromp ZZ&PC De Devel 34.06 200000276
Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag 2012 en eerder
10-11-2024 - 15:25 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:25
3 Kaj van der Ham Z\VL-1886 1:28.17 201100325
4 Rens van der Es De Geul 1:18.29 201000583
5 Jake van Duivendijk Blue Marlins 1:21.47 201000945
Serie 2 van 8, 15:30
0 Vince van Dam ACZ 1:18.04 201000405
1 Sven Mulder wvz 1:15.87 200901655
2 Thijs Bijman NieMo Barracuda 1:13.33 200901111
3 Jason Xu Blue Marlins 1:11.81 201001079
4 Renzo Steller wvz 1:11.13 200701141
5 Esh Nolden Blue Marlins 1:11.79 200800145
6 Jamie Kannegieter Z&PC Rotterdam 1:13.14 200800563
7 Bink de Vries AZC 1:13.80 200901887
8 Ethan Chan De Watervogels 1:16.51 201002651
Serie 3 van 8, 15:30
0 Seth van den Dool Blue Marlins 1:10.82 200803809
1 Pascal van Haren NieMo Barracuda 1:07.30 198704101
2 Heijmen van Vliet De Geul 1:06.22 198001637
3 Stijn de Bondt ZPB H&L Productions 1:05.32 200502249
4 Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 1:04.13 200502159
5 Nino van Krimpen Z0OB'66 1:04.36 200004611
6 Sidique Turay NieMo Barracuda 1:05.80 200500981
7 Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 1:07.14 199900291
8 Kevin Kingma ACz 1:07.65 199700559
9 James Lawton De Columbiaan 1:10.84 200700745

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 30, Heren, 100m vlinderslag

Serie 4 van 8, 15:30
Benjamin van Helsdingen
Bas Verdoes

Niels van der Mast
Jasper Groen

Rob Lugtenburg
Donny van den Bosch
Abdelmajid Hassine
Ryan van den Ouden
Paul van Grol

Janu Nolden

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 5 van 8, 15:35

Ezra Sekhon
Alan Vasilevski
Izayah Castillo
Harang Bom
Mees Janssen
Luca Monster
Nout de Roo
Costijn van Elst
Sander de Bruin
Loek van Lith

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 6 van 8, 15:35

Thom Veldhoen
Girish Nolden

Eli Shields

Wanne van Geest
Sascha Timmer

Paul Ruitenberg
Joéll van der Meiden
Art Jin van der Ent
Thijs Jonkman

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 7 van 8, 15:40
Milan Biré

Emin Karadeniz
Twan Hoogervorst
Tim Boerefijn
Xiaoyu Yin

Yarno van Dam
Aditya Winterberg
Daan Borst

Bart Geelen
Lucas Bongers

o

©oO~NO U WN PP

Serie 8 van 8, 15:40

Menno Wieringa
Pepijn van Egmond
Bert Duivenvoorde
Joshua Agussalim
Michael Smink
Lars Bulman
Jeroen Baars
Bjorn de Heus
Robin van Beek
Erik van Gemert

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Alexander van der Maaten

ZZ&PC De Devel
De Columbiaan
Z0B'66

ACZ

Blue Marlins
Wiekslag

Blue Marlins
Poseidon'56
GZC DONK

Blue Marlins

WZK Zwemmen
MNC Dordrecht

Blue Marlins

Blue Marlins

DSz

SG Hoeksche Waard
Blue Marlins

Blue Marlins

ZZ&PC De Devel
ZVL-1886

ZZ&PC De Devel

Blue Marlins

Blue Marlins

NieMo Barracuda

ACZ

AZC

De Geul

ZV Vlaardingen-Schiedam
Blue Marlins

De Duck

ACZ

WvVz

De Columbiaan
WvVvz

Blue Marlins
ACZ

Blue Marlins
NieMo Barracuda
ZVL-1886
Z0B'66

ACZ

\WAVY4

De Columbiaan

wvz

Blue Marlins

Blue Marlins

NieMo Barracuda
Feijenoord Albion Zwemclub
ZVL-1886

Poseidon'56

1:03.76
1:01.78
1:01.26
1:01.07
1:00.48
1:00.63
1:01.12
1:01.50
1:02.62
1:03.80

1:25.74
1:21.81
1:19.02
1:14.39
1:09.36
1:09.90
1:17.22
1:20.53
1:23.94
1:27.79

1:10.77
1:07.53
1:05.85
1:05.74
1:00.12
1:03.87
1:05.78
1:06.70
1:08.49
1:11.27

1:10.63
1:09.82
1:08.40
1:00.77

56.58

57.61
1:00.94
1:08.52
1:09.87
1:10.69

59.39
58.31
58.00
56.68
52.44
54.83
56.74
58.16
58.76
1:00.45

200601097
199801487
200401917
200602325
200201123
199502001
199805885
199900377
199602951
200600289

201103267
201101509
201100311
201100355
201102025
201100343
201103345
201100317
201100617
201200683

200901159
201000087
200903251
201000407
200901425
200902987
200900979
200903439
200903785
201000481

200803169
200804047
200700741
200802815
200803363
200800115
200800953
200801435
200700473
200800903

200500927
200402309
199701805
200600153
200302169
200600125
199200031
200201077
199704023
200300587

S15

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 31
10-11-2024 - 15:40

Dames, 100m wisselslag

2012 en eerder
Startlijst

naam

Serie 1 van 7, 15:40

1 Aminata Turay
Elise Batist
Lois Brussé
Yara Fortes
Carmen Thijs
Eline van Berkel
Elvira Rakels

~No gk~ wnN

Serie 2 van 7, 15:45

Jolene van Dam
Emma Putters

Sarah van Elleswijk
Sophie Hoogervorst
Annick Gorissen
Guusje van Geest
Lisa Maat

Sarah van Roon
Evy v. Nimwegen
Pip Verhoeven

O oO~NOOUA WNEFLO

Serie 3van 7, 15:45

Merel Doest

Britt van de Reep
Eefje van Hinsbergen
Iris Boeters

Jasmijn Schoonen
Luna Schipper
Esmée van Sliedregt
Nienke v. Weenen
Tessa de Jong
Aleyna Bakdemir

o

© 0O ~NO O WNBE

Serie 4 van 7, 15:50

Naevia Verschoor
Saar de Graaf
Milou Filemon
Alaine Dumont
Chloé in 't Veen
Rozalia Diederiks
Fanni Farkas
Simone Brobbel
Eliza Bijl

Babet Meskers

©oO~NOOUA~WNREO

Serie 5 van 7, 15:50

Hadewych Forschelen
Tess Meeuwissen
Jorja Verschoor
Esmee de Raadt

Julia Dabrowska

Nina van der Schrier
Anouk Steller

Suuz Griekspoor

Erin de Jong

Eva Ehlert

o

© 0O ~NO O WNBEF

vereniging

NieMo Barracuda
De Duck
Poseidon'56

Blue Marlins

De Duck

De Geul

Blue Marlins

NieMo Barracuda

ZV Vlaardingen-Schiedam
wvz

AZC

Blue Marlins

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZOB'66

ZVH

z.c De Schotejil

ZZ&PC De Devel

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Columbiaan

Blue Marlins

Westland Swimming Stars
Wiekslag

ZOB'66

ZOB'66

z.c De Schotejil

GZC DONK

Blue Marlins

AZC

ZV Vlaardingen-Schiedam
Blue Marlins

De Watervogels

WwvZz

ZVL-1886

De Columbiaan

SG Hoeksche Waard

De Kempvis

Aquadraat

MNC Dordrecht

De Columbiaan

AZC

Feijenoord Albion Zwemclub
Blue Marlins

AZC

\WAVY4

Noordwijkerhout

GZC DONK

GZC DONK

inschrijftijd

1:40.64
1:25.84
1:24.68
1:23.82
1:24.55
1:24.98
1:32.96

1:23.06
1:22.53
1:22.30
1:21.39
1:21.06
1:21.15
1:22.20
1:22.35
1:22.59
1:23.24

1:19.79
1:17.82
1:16.35
1:16.23
1:14.57
1:15.28
1:16.25
1:16.68
1:19.11
1:20.58

1:20.19
1:17.94
1:16.89
1:13.97
1:11.86
1:12.35
1:14.05
1:16.94
1:17.99
1:20.58

1:13.12
1:12.68
1:12.39
1:11.16
1:09.54
1:09.66
1:12.37
1:12.52
1:12.87
1:13.23

200900282
201201174
201202310
201103030
201202980
201200232
201001238

201201344
201001738
201101126
201100252
201002248
201200352
201100974
201101366
201100168
201200544

201001142
201001084
201002252
200900856
200901196
200900364
200902608
201000282
201000026
200804386

201201976
201101264
201100078
201102140
201100010
201100904
201100360
201200058
201103782
201100432

200903572
201000370
200902640
201002328
201000300
201000444
201000004
200901204
201000024
201002026

SM10 8

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 31, Dames, 100m wisselslag

Serie 6 van 7, 15:50

0 Jade Belmar Blue Marlins 1:15.60 200704900
1 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:11.08 200702290
2 llse Rozema Blue Marlins 1:08.94 200803318
3 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 1:06.33 200800736
4 Mila Oomens NieMo Barracuda 1:05.89 200700016
5 Annigue Rupke wvz 1:06.15 200700876
6 Jade van der Schrier AZC 1:07.74 200800692
7 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 1:09.67 200800738
8 Linette van Elst Blue Marlins 1:14.65 200801266
9 Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:16.09 200700220
Serie 7 van 7, 15:55
0 Gwen Hermans De Columbiaan 1:14.41 200900058
1 Donna van der Meer BZ&PC 1:11.30 200601146
2 Marit Huisman WvVvzZ 1:07.48 200502620
3 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 1:04.81 200602730
4 Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 58.84 200203124
5 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.64 200503292
6 Julia Notenboom De Columbiaan 1:07.46 200302596
7 Amber Hesper NieMo Barracuda 1:09.52 200202188
8 Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 1:14.34 200900762
9 Wictoria Diederiks Z\VL-1886 1:14.53 200900758
Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
10-11-2024 - 15:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8, 15:55
2 Ruben Pes AZL 44.08 201100931
3 Thijs Valkenburg wvz 43.78 201201511
4 Dj Nobel De Gooye 42.95 200901539
5 Faruk Mesanovic Blue Marlins 43.30 201003925
6 Koen van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 43.81 201101623
Serie 2 van 8, 16:00
0 Ezra Sekhon WZK Zwemmen 42.65 201103267
1 Rufus Zorge De Gooye 42.34 201000443
2 David de Voogd ACZ 41.00 201003679
3 Nathan Creyf WZK Zwemmen 38.58 200903557
4 Luca Kamps AZL 38.24 200900891
5 Tygo van Berkel De Geul 38.36 201000327
6 Hamza Rafaan Blue Marlins 39.19 201003527
7 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 41.46 201101853
8 Loek van Lith ZVL-1886 42.52 201200683
9 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 42.88 201200681
Serie 3 van 8, 16:00
0 Avner Weigel Z&PC Rotterdam 37.78 200900697
1 Idse Eisses Wwvz 37.56 200900009
2 Art Jin van der Ent Blue Marlins 37.11 200903785
3 Tygo Korving ZOB'66 32.40 200300773
4 Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 31.78 200602013
5 Sidique Turay NieMo Barracuda 31.78 200500981
6 Lucas Bongers Z0B'66 36.48 200800903
7 Yaroslav Budylevskyi NieMo Barracuda 37.46 200903563
8 Sven Mulder WwvZz 37.75 200901655
9 Mahdi Jaghori DSz 38.01 201003745

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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Provinciale Kampioenschappen korte baan

Rotterdam, 9- - 10-11-2024

Programmanr. 32, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 8, 16:00
Kevin Kingma
Paul van Grol
Mart de Koning
Thijs Visser
Robin Schols
Joshua Agussalim
Hessel de Jong
Jasper Groen
Saviél Armand
Bas Blanker

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 5 van 8, 16:00

Heorhii Bohachov
David van der Valk
Thijs van Kints
Nout de Roo

Luca Monster
Joep Lindhout

Gijs van der Lee
Harang Bom

Mees Janssen
Alan Vasilevski

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 6 van 8, 16:05

Thijs Bijman

Luka Arkesteijn

Kjeld Vos

Duco de Gelder
Thygo van de Peppel
Adriaan Coppelmans
Kris Westerhout

Ivo Bot

Aidan van der Stelt
Bink de Vries

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 7 van 8, 16:05

Fabrice Poot

Isaak van der Eijk
Twan Hoogervorst
James Lawton
Floris Tanis

Floris van der Valk
Twan Huisman
Ties Lakke

Hassan Turay
Milan Biré

o

©oO~NO U WN PP

Serie 8 van 8, 16:05
Viktor Koets
Kenan Coeruez
Jeroen Baars

o

Perry Laarhoven
Rick Bulman

Roan van der Weide
Erik Simons

Bert Duivenvoorde

©CoO~NOOU_WNPRF

Joost de Roij van Zuidewijn

Dave van den Nieuwendijk

ACZ

GZC DONK
Z0B'66

NieMo Barracuda
ACZ

WvVZz

ACZ

ACZ

ACZ

ACZ

ZV Westland
Wiekslag

BZ&PC

Blue Marlins

SG Hoeksche Waard
NieMo Barracuda
AZC

Blue Marlins

DSz

MNC Dordrecht

NieMo Barracuda
ACZ

De Geul

Blue Marlins

Blue Marlins
AZC

ZZ&PC De Devel
Wiekslag

Blue Marlins
AZC

De Watervogels

WZK Zwemmen

De Columbiaan

De Columbiaan

Feijenoord Albion Zwemclub
Wiekslag

wvz

ACZ

NieMo Barracuda

ACZ

Blue Marlins

Feijenoord Albion Zwemclub
NieMo Barracuda
Feijenoord Albion Zwemclub
Feijenoord Albion Zwemclub
Blue Marlins

Blue Marlins

WZK Zwemmen

De Columbiaan

De Columbiaan

31.41
31.17
30.91
30.17
29.94
30.11
30.57
31.08
31.24
31.72

41.16
39.55
39.26
38.13
34.02
37.56
39.20
39.47
40.20
41.22

36.52
34.58
33.70
33.00
31.37
31.80
33.57
34.56
34.75
36.58

34.98
34.96
31.77
31.22
29.72
30.03
31.55
32.82
34.97
35.55

29.77
29.49
29.26
28.53
28.00
28.02
28.75
29.30
29.72
29.79

199700559
199602951
200203253
200502129
200400433
200600153
200602753
200602325
200204461
200601497

201103177
201100519
201101059
201103345
201100343
201100873
201101237
201100355
201102025
201101509

200901111
200903023
201000153
201000217
200901101
200903243
201000883
200900509
200900901
200901887

200800757
200703689
200700741
200700745
200700005
200801891
200702207
200703517
200700519
200803169

200201677
200300357
199200031
200000255
200301321
200101899
200601629
198902845
199701805
200100475

Splash Meet Manager, 11.80651

Registered to WZK Zwemmen
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